
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 287/2024                                                                                                                                           

Rektora Politechniki Warszawskiej                                                                                                                         

z dnia 13 listopada 2024 r. 

 

w sprawie powołania pełnomocnika Rektora ds. Krajowej Akademickiej Sieci Biotechnologii 

na kadencję 2024-2028 

 

Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu PW postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się prof. dr. hab. inż. Michała Chudego na pełnomocnika Rektora ds. Krajowej 

Akademickiej Sieci Biotechnologii, zwanego dalej „pełnomocnikiem”, na kadencję 2024-2028. 

2. Zakres zadań pełnomocnika określa załącznik do decyzji. 

3. Działalność pełnomocnika jest nadzorowana przez Rektora i koordynowana przez 

prorektora ds. nauki. 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                              REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



załącznik do decyzji nr 287/2024 

 Rektora PW 

 

Zakres zadań pełnomocnika Rektora ds. Krajowej Akademickiej Sieci Biotechnologii   

 

 

Do zakresu zadań pełnomocnika należy reprezentowanie Politechniki Warszawskiej w działaniach 

dotyczących Krajowej Akademickiej Sieci Biotechnologii, w szczególności: 

1) udział w spotkaniach Krajowej Akademickiej Sieci Biotechnologii oraz reprezentowanie 

Politechniki Warszawskiej jako sygnatariusza/partnera Krajowej Akademickiej Sieci 

Biotechnologii; 

2) prowadzenie korespondencji z partnerami w ramach Krajowej Akademickiej Sieci 

Biotechnologii; 

3) reprezentowanie Politechniki Warszawskiej w podejmowaniu decyzji dotyczących 

działalności Krajowej Akademickiej Sieci Biotechnologii; 

4) reprezentowanie Politechniki Warszawskiej podczas wydarzeń Krajowej Akademickiej 

Sieci Biotechnologii; 

5) prowadzenie prac mających na celu promocję i rozwój biotechnologii w ramach Krajowej 

Akademickiej Sieci Biotechnologii oraz Politechniki Warszawskiej; 

6) wspólnie z partnerami Krajowej Akademickiej Sieci Biotechnologii, wypracowanie 

procedur rozszerzania Krajowej Akademickiej Sieci Biotechnologii o nowe jednostki, 

wyrażające chęć uczestnictwa w jej pracach; 

7) podejmowanie starań o przyznanie wsparcia dla rozwoju biotechnologii przez organy 

publiczne oraz jednostki prowadzące badania w obszarze biotechnologii; 

8) przekazywanie Rektorowi Politechniki Warszawskiej oraz społeczności akademickiej 

informacji związanych z planowanymi oraz bieżącymi działaniami Krajowej 

Akademickiej Sieci Biotechnologii oraz przekazywanie stosownych informacji  

między innymi na posiedzeniach Rady Naukowej Dyscypliny Biotechnologia  

lub/i Senackiej Komisji ds. Nauki w Politechnice Warszawskiej. 

 

 


